8,57 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням ПДВ.
З 01.08.2025 р. Споживач розраховується з Постачальником за Товар за ціною, що
становить 8,091 грн. (вісім грн. 0,91 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням ПДВ».
2. Пункт 5.5. Договору викласти в новій редакції:
«5.5. Загальна вартість Договору становить 2 672 725,16 грн. (два мільйони шістсот
сімдесят дві тисячі сімсот двадцять п’ять грн. 16 коп.) у т.ч. ПДВ – 445 454,19 грн.
(чотириста сорок п’ять тисяч чотириста п’ятдесят чотири грн. 19 коп.).
При цьому:
Розрахунковий період 01.02.2025 – 28.02.2025 Кількість, кВт.год 29 178,000 Ціна
(тариф) за одиницю, грн. з ПДВ 8,92560 Загальна вартість, грн. з ПДВ 260 431,15
Розрахунковий період 01.03.2025 – 31.03.2025 Кількість, кВт.год 24 979,000 Ціна